АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2022 лг 677
________________№__________________

п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 05.06.2012 № 624
«О подведомственности расходов районного бюджета»

В целях приведения правовых актов администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в
соответствие с действующим законодательством администрация
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подведомственность распорядителей и получателей средств
районного бюджета, главным распорядителям средств районного бюджета,
утвержденную постановлением администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 05.06.2012 № 624
«О подведомственности расходов районного бюджета» следующие
изменения:

1.1. Строку 3.16. исключить в связи с реорганизацией муниципального
учреждения путем присоединения:
«

3.16. 841
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 16 "Малышок* городского
поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края_________________

»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
3. Настоящее постановление вступает в

опубликования (обнародования).

Г лава района

после его официального

А.М. Маслов

ПА 0 0 4 0 4 9

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.